IPCS.

1561

271a

oo

Constat 3. XI. in d. Stiftion,
zu Jelgava gest. 31. a.O. 1700.

oo

o

T XVII, 284.

6

MONOMACHIA,
Mariti & Vxoris.

DOCENS QVORVNDAM
*maritorum nimis mife-
ram lenitatem.*

Authore Carolo Niue-
lio Tornacensi.

Anno salutis M. D. LIX.

ADAMONIOM

in Victoria

per Petrum de

Wittenbergi

anno 1520

1520

1520

1520

1520

1520

1520

1520

1520

1520

1520

1520

1520

1520

1520

1520

1520

1520

1520

1520

1520

1520

1520

1520

1520

1520

ORNATISSI-
MO ET INTEGER-
RIM O VIRO, D. PRI-
mo Lacunario, Cæs. Maiest. à sacris
& Eleemosynis, Præposito Ingln-
heimensi &c. collegæ chariss. Ia-
cob. Nogueras Decanus
Vienneñ. Ferdin.
Cæs. à sacris
S.P.D.

VOD IVBES,
Prime integerri-
me, vt ad te per-
scribam, quid sen-
tiam de eo Poëmate, quod nu-
per ad me misisti, illud scias ve-
lim, mihi ingenium, industri-

A 2 am &c

am & eruditionem illius adolescentis summoperè probari.
Quare pro veteri nostra amicitia te hortor & moneo, ut quæ tua est humanitas, & auctorem iuues, & opus in vulgus emitendum cures. Ita .n. fiet, vt multorum ingenia excites, & adolescentum studia recrees, tibiq; immortalem gloriam compares. Vale optimo Prime, & quo me amore hactenus prosecutus es, in posterum complectere. Vale fœlix. 4. Aprilis, Anno &c. 59.

Primus

PRIMVS LACV-
NARIVS, IACOBO
FERRVGINO LVDI.

moderatori oppidi
Ciliæ. S. D.

V M A N I M O
subinde uoluerem meo,
cui potissimū hunc Mo-
nomachiæ Dialogū mi-
hi ab amico minimè uulgari, nuper obla-
tum & dedicatum, typis excudi curarem,
uenit mihi in mentem Ferruginu meus
Cilianæ scholæ præfектus, qui, ut est uir
integritate morum prædictus, ita etiam in
omnium fere Authorum lectione egregie
uersatus, & insignis formandæ iuuentu-

A 3 tis ar-

tis artifex & moderator. Quare te per
uinculum amicitiae nostræ, & communia
pietatis, religionisq; studia rogatum ha-
beco, ut hunc Dialogum pro tuis discipu-
lis instituendis læta suscipias fronte. Sic
aut illos informes, ut ingenia excolentes
sua, specimen studiorū suorū doctis ali-
quando exhibeant uiris: illos oblectent,
& interim sibiipsis hac ratione alacri-
tatem, facultatemq; seria proloquendi, et
gloriam minime pœnitendam comparent:
quod & mihi tam gratum, quam quod ma-
xime, & nomine tuo dignissimum
fuerit. Bene Vale. Augustæ
8. Aprilis. Anno
M. D. LIX.

Ad

AD REVEREN-
DVM DOMINVM
PRIMVM LACVNARI-
um, Celeianum, Serenissimi Princi-
pis ac Domini, D. Ferdinandi Ro.
Imp. Eleemosynarium, & Sacella-
num dignissimum Dominum
suum obseruandissi-
mum, S. P. D.

Dic mea Musa tuos quæ frangit inertia sensus?
ut sine prætereat carmine tota dies.
Segnia sic torpens & inutilis usq; sequeris
Otia: sic tempus desidiosa teres?
Sic ne ego te patiar semper marcescere inertem?
Segnitie: tineas nunc aluisse sat est?
Surge age, festina, ne quondam accepta senescat
Gratia, nunc Primi est hinc adeunda domus.
Muneris ingratus ne sim mea Musa recepti,
Desidiæ uidear nec reus esse sibi.
Vrbs est Boiorum terris contermina, cuius
Fluctibus Alpinis irrigat arua Lycus.